РЕШЕНИЕ ТЕРЕНИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]от 21.12.2020 №65

	О направлении остатков средств по бюджету Улуковского сельсовета, образовавшихся на 1 января 2020 г.

На основании пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Улуковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 Направить в установленном порядке в 2020 году остатки средств по бюджету Улуковского сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2020г., на финансирование расходов по бюджету Улуковского сельсовета в сумме 4 504,35 рубля, из них:
575,25 рубля на оплату расходов по приобретению расходных материалов и предметов снабжения;
45,65 рубля на оплату услуг связи;
3 883,45 рубля на оплату расходов по уличному освещению населенных пунктов.

Председатель                                                            Ж.А. Бизня